АДМИНИСТРАЦИИ КУЩЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.04.2017 г.                                                                                             № 176
ст-ца Кущёвская
О внесении изменений в постановление администрации Кущёвского сельского поселения Кущёвского района от 05 сентября 2011 года № 344 «Об утверждении Порядка регистрации и учёта аттракционной техники на территории Кущёвского сельского поселения Кущёвского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации закона Краснодарского края от 4 марта 2015 года № 3136-КЗ "О региональном государственном надзоре за техническим состоянием и безопасной эксплуатацией аттракционной техники в Краснодарском крае", закона Краснодарского края от 2 марта 2012 года           № 2445-КЗ «О порядке организации и осуществления регионального государственного контроля (надзора) и муниципального контроля на территории Краснодарского края», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 23 августа 2010 года № 721 «Об утверждении Правил обеспечения безопасности посетителей и обслуживающего персонала аттракционов в Краснодарском крае», с целью обеспечения безопасности жизни, здоровья людей и проведения территориального государственного контроля за техническим состоянием и безопасной эксплуатацией аттракционной техники на территории Кущёвского сельского поселения Кущёвского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Кущёвского сельского поселения Кущёвского района от 05 сентября 2011 года № 344 «Об утверждении Порядка регистрации и учёта аттракционной техники на территории Кущёвского сельского поселения Кущёвского района» изложив Приложение № 4 в новой редакции согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Кущёвского сельского поселения Кущёвского района от 09 сентября 2016 года № 980 «О внесении изменений в постановление администрации Кущёвского сельского поселения Кущёвского района от 05 сентября 2011 года № 344                         «Об утверждении Порядка регистрации и учёта аттракционной техники на территории Кущёвского сельского поселения Кущёвского района».
3. Общему отделу (Пушкарь) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Кущёвского сельского поселения Кущёвского района в сети интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кущёвского сельского поселения Кущёвского района, начальника отдела по вопросам благоустройства, малого бизнеса, имущественно-земельных отношений А.М. Григорьева.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кущёвского сельского
поселения Кущёвского района                                                         А.М. Калюжный
Проект
Приложение
к постановлению администрации

Кущёвского сельского поселения

Кущёвского района

от «11» апреля 2017 г. № 176
                                                                                                      «Приложение № 5
к постановлению администрации

Кущёвского сельского поселения

Кущёвского района

от 05 сентября 2011 г. № 344»
Состав комиссии по учёту и регистрации аттракционной техники на территории Кущёвского сельского поселения Кущёвского района
	Григорьев

Андрей Михайлович
	- заместитель главы Кущёвского сельского поселения Кущёвского района, начальник отдела по вопросам благоустройства, малого бизнеса, имущественно-земельных отношений, председатель комиссии;

	Ищенко

Татьяна Викторовна
	- главный специалист отдела по вопросам

благоустройства, малого бизнеса, имущественно-земельных отношений, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Беленко

Дмитрий Николаевич
	- исполняющий обязанности директора МБУК «КДЦ Кущевского сельского поселения» (по согласованию);

	Брындин

Максим Александрович
	- специалист по охране труда и технике безопасности МБУК «КДЦ Кущевского сельского поселения» (по согласованию);

	Воропаева

Елена Владимировна
	- заведующая отделом аттракционов МБУК «КДЦ Кущевского сельского поселения» (по согласованию);

	Генералова

Наталья Тихоновна
	- директор МКУ «ПЭС» (по согласованию);

	Евенко

Сергей Викторович
	- заместитель главы Кущёвского сельского поселения Кущёвского района, начальник отдела по вопросам развития инженерной инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства, должностное лицо, уполномоченное на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций в Кущёвском сельском поселении Кущёвского района;

	Ермоленко

Юрий Николаевич
	- заместитель начальника отдела по вопросам благоустройства, малого бизнеса, имущественно - земельных отношений (заместитель председателя комиссии);

	Крыжановский

Олег Владимирович
	- ведущий специалист отдела ГО и ЧС, взаимодействия с силовыми структурами и общественными организациями (по согласованию);

	Наливайко

Николай Андреевич
	- заместитель начальника отдела по вопросам благоустройства, малого бизнеса, имущественно - земельных отношений.

Заместитель главы Кущёвского

сельского поселения Кущёвского района,

начальник отдела по вопросам благоустройства,

малого бизнеса, имущественно
-земельных отношений                                                                      А.М. Григорьев